
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Gminą Radwanice 
a partnerami będącymi członkami Klastra Energii Zagłębia Miedziowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 15a oraz art. 38 ab 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1361 z późn. 
zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Radwanice Porozumienia o współpracy  
z Partnerami, które reguluje wzajemne prawa i obowiązki Stron, w związku z realizacją Przedsięwzięcia nr 
KPOD.03.12-IP.05-0018/23 pn. „Rozwój Klastra Energii Zagłębia Miedziowego”, realizowanego 
w ramach inwestycji B2.2.2/G1.1.2 KPO: Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne. 
Porozumienie w odniesieniu do Gminy Radwanice określi zasady przeprowadzenia audytu efektywności 
i elastyczności energetycznej obiektów – wdrożenia lokalnych systemów ICT do monitorowania i zarządzania 
energią w jednostkach samorządu terytorialnego oraz opracowania studium wykonalności przedsięwzięcia pn. 
„Źródło wytwórcze na obszarze Gminy Radwanice” – obręb Drożów i Drożyna, Przesieczna i Lipin, Łagoszów 
Wielki, Kłębanowice, Radwanice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE83A7C-9D3A-4092-B2B7-00355E96074B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


